GSV lagerkatalog

pr 2023 09 20

Katalogen viser nye og brukte deler og hvor de er plassert pa lageret.
Sortert pa Varebeskrivelse

Reol
Karosseri 1

Elektrisk 2. etg
Oppheng
Motor 2
Elektrisk 2. etg
Motor 2
Motor 2
Midten 3
Midten 2
Motor 2
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Brems 2. etg
Elektrisk 2. etg
Elektrisk 2. etg
Motor 3

Kraftoverfgring 1

Oppheng

Hylleplass Del nr
1A

hyller/gulv
1D
2B
3C
2C
2C
3C
2
2B
2B
3A
2A
3B
3B
2A
2B+C
3A
2A
3B
3B+C
verksted
5D
3B

1D

Biltype
div

div
2T+V4
2B
div
div
2T
2T+V4
div
2B
div
div
div
div
div
div
div
div
div
95/96
95/96
div
div

2T+V4
div

Varebeskrivelse

Askebeger

Baklys, blink/park, + andre. Glass /
komplette lamper

Balatareim

Batterifeste

Bensinmaler i tanken
Bensinpumpe

Bensinpumpe 2T elektrisk
Bensinpafylling, rgr i skjermen
Bensintank

Brakett dynamo

Brems hovedpumpe

Brems, monteringssett front / bak
Bremsecaliper - brukt
Bremsecaliper - ny
Bremseklosser

Bremsesanger front / bak
Bremseservo

Bremseskiver

Bremseskjold

Bremsesko

Bremsetrommel

Bryter bremselys

Brytere

Bunnpanne V4

Bunnplugg clutch

Baerearm



Kraftoverfgring 2 2D div  Clutch
Clutch slange mellom hoved- og

Kraftoverfgring 2 2D div  slavesylinder
Kraftoverfgring 2 2D div  Clutch utlgserlager
Kraftoverfgring 2 2C+D div Clutch, div
Kraftoverfgring verksted 2T+V4  Clutch, fjeer til hovedsylidner clutch
Elektrisk 2. etg 4A div  Coil
Deksel ventilasjon C-stolpe - utvendig
Karosseri 4 4D 96 "gre"
Dempeplate brems (mellom
Brems 2. etg 3A div bremsekloss og caliper)
Kraftoverfgring 3 3A+2B div  Drivaksling
Kraftoverfgring 3 3B 2T+V4  Drivknute / medbringer indre
kraftoverfgring 3 3B 2T+V4 Drivknute ytre
Elektrisk 2. etg 5A div. Dynamo
Karosseri ager + verksted div.  Dgrer
Karosseri 1 1A div  Dgrhengsler
Karosseri 1 1C +4cC div  Dgrhandtak innvendig, plast
Karosseri 5 5D div Dgrhandtak, innvendig, krom
Karosseri 5 5D div Dgrhandtak, utvendig
Karosseri 4 4B+1C div.  Dgrhandtk, innvendig
Karosseri 3 3B 95/96 Dgrlist — dgrapning
Karosseri 1 1A div.  Dgrlas
Karosseri 4 4D div Dgrlasmekanisme innvendig
Motor 4 4D div.  Eksos - monteringssett
Gulv nord/@st div Eksosanlegg
Motor Gulv nord/gst Eksospotte, bakre
Motor 4 4B 2T+V4 Ekspansjonstank kjgleveske
Karosseri 5 5D div.  Emblem
Karosseri verksted div Emblem - nye
Emblem C-stolpe, rundt, bla plast, pr
Karosseri verksted 95/96 stk

Karosseri verksted 95/96 Emblem grill, blatt, 1969 - 73



Karosseri 2. etg. div  Felger

Motor 2 2B V4 Fiberdrev
Oppheng 1D 2T+V4 Fjeerfeste, gvre bak (Fjaderinsulator)
Oppheng 1D 2T+V4 Fjeerholder, bak
Elektrisk 2. etg 4A div  Fordeler
Elektrisk 2. etg 4A div  Fordelerlokk
Motor 3 3C Forgasser
Oppheng 1C div  Foring bakaksel
Oppheng 1C 2T+V4 Foring bakaksel, midtre + ytre
Oppheng 1C div  Foring forstilling
Oppheng 1D div Foring stgtdemper
Kraftoverfgring 2 2A div  Frihjul - gir
Midten 3 3B 95/96 Frontlys - monteringsramme
Midten 3 3B 95/96 Frontlys - ring aluminium
Midten 3 3B 99/900 Frontlys innsats
Midten 3 3B 95/96 Frontlys innsats - rektanguleere
Elektrisk 2. etg hyller/gulv div  Frontlys innsatser nye / brukte
Karosseri verksted 95/96 Frontplater
Karosseri div Frontrute, gml
Karosseri div Frontrute, ny
Motor 1 1A 2T+V4  Frostplugg

Fylinadsbit (gummi trekantlist nederst
Karosseri utsolgt 739018 95+ 96 pa A/B-stolpe)
Motor 2 2A 2A Gass-stag

Genomslagstopp - gummistopper,
Oppheng 1C 2T+V4  front og bak
Gulv div div  Girkasser - div modeller
Kraftoverfgring 2 2C 2T+V4  Gir-ledd
Elektrisk 2. etg verksted V4 Giver Oljetrykkmaler
Elektrisk 2. etg verksted V4 Giver Temperaturmaler
Elektrisk 2. etg 6C div  Glass blink / park - nye
Midten 3 3A+B Grill - diverse

Karosseri 1 1C div Gulvmatter



Karosseri 3 3D div. Gummi til bensinpafylling

Brems 2. etg 3A 900 Gummibelg handbrems
Kraftoverfgring 2 2C 2T+V4  Gummiberg gir-ledd
Gummihette hevarm handbrems
Brems 2. etg 3A 95/96 “Tatningsbalg”
Karosseri 3 3D 96 Gummilist bagasjelokk - 3m
Karosseri 3 3C 95/96 Gummilist front- og bakrute
Karosseri 3 3C 95/96 Gummilist front- og bakrute
Midten 2 2B+C DIV~ Gummilister, div
Elektrisk 2. etg 5A div. Gummipakning, Blink / park
Karosseri 2. etg. div Hjulkapsel
Oppheng 1D div  Hjullager
Hjulsylinder / Bremsesylinder front /
Brems 2. etg 2C div.  bak
Styring 1C 2T+V4 Hornring
Kraftoverfgring 2 2D div.  Hovedsylinder clutch
Kraftoverfgring 1 1D 2T+V4 Hus gir og clutch
Styring 1B div  Hylse tannstang
Brems 2. etg 2B 95/96 Handbrems, Hevarm
Karosseri 5 5D 95 Handtak bagasjelokk 95
Karosseri 2 2A 96 Handtak bagasjelokk 96
Motor 3 2C+D div Innsug
Karosseri 5 5A+B div Instrumenter
Midten 3 3 div Interigr div.
Oppheng 1B div  Jekkfeste
Oppheng 1C div  Justering forstilling - chims
Motor 3 3B Justeringsbrikke for ventilspel
Karosseri 5 5B div Kabler og wirer, div
Karosseri 3 3D 95/96 Kjedelist til skjermer, svart, 8 m
Karosseri 3 3D div Kjederlist til skjerm
Karosseri 3 3C div  Kjederlist til skjerm - brukte
Motor 3 3A div  Kjglergr metall

Motor 4 4A div  Kjgleslager - diverse



Motor 4
Motor 4

Karosseri

Karosseri

Karosseri
Elektrisk 2. etg
Kraftoverfgring 2
Motor 3
Karosseri 5
Kraftoverfgring 2

Motor 1

Motor 1

Motor 1

Motor 1
Kraftoverfgring 2
Kraftoverfgring 2
Kraftoverfgring 2
Elektrisk 2. etg
Karosseri 5
Kraftoverfgring 1

Karosseri
Inngang
Midten 2
Karosseri 2
Elektrisk 2. etg
Elektrisk 2. etg
Karosseri 5
Karosseri 5

4A
4C

verksted

verksted

verksted
4A
2C
3B
5D
2A

1A
1A
1A
1A
2A
2D
2B
4B+C
5D
1D

verksted

2F
2B
6D
4C
5D
5D

881234-
1

2T + V4 Kjgleslanger - sett

2T+V4
2T+V4

2T+V4
div
2T+V4
Flere
div
div

V4
V4

V4
div
div
div
div
div
2T+V4

2T+V4
div
div
div
div
div
div
div

Kjglevifte

Klips til innvendige paneler, 95, 96 og
99

Klips til stgdskydd (svart list under
vindu i dgr og baksetevindu)

Klips, dekorlist fram og bakskjerm,
1956 -70

Kondensator

Konpinne gir-ledd

Kran varmeapparat

Kromlister, div

Kulelager, diverse

Lager balanseaksel

Lager Kamaksel std.

Lager kjgevifte

Lager kjglevifte
Lamellaksel

Lamellplater clutch
Lamellplater clutch - brukt
Ledningsnett o.l.

Lokk bensintank

Lokk girkasse

Lokk gulv, Patentlokk - 1965 - 80, 58
mm

Luftfilter

Luftfilterboks
Lyktepussere
Lyktepusser-motor
Lyspeerer, gamle

Las bagasjelokk

Las hanskerom



Karosseri 5
Oppheng

Kraftoverfgring 3

Styring
Motor 3
Motor 1
Motor 1
Gulv
Motor 3
Motor 1
Karosseri 5

Kraftoverfgring 3

Karosseri
Karosseri
Karosseri 5
Inngang
Motor 2
Midten 1
Oppheng
Motor 2
Motor 4
Motor 4
Motor 4
Motor 1
Motor 1
Karosseri 2
Karosseri
Elektrisk 2. etg

Karosseri 5
Midten 1
Styring
Styring

5D
1B
3B
1B
3C
1A
1A
div
3B
1B
5C,D
3C
verksted
verksted
5D

2B
1
1A
2A
4A
4D
4D
1A
1A
2B
verksted
V%o

butt pa gulv
1
1B
1A

881100
732588
732589

div
div
div
div
V4
2T/ VA4
2T+V4
div
Div
2T+V4
95/96
2T+V4
div
div
div
div
2B
2T+V4
div
div

div
div
div

95/96
div
div
div

Lasesylinder, div

Mansjett drivaksel div
Mansjett drivakslinger
Mansjett, tannstang
Membran akselrasjon forgasser
Messingforing veivaksel
Messingforing veivaksel
Motorer - diverse modeller
Motorfeste

Motorfeste pa innerskjerm
Nakkestgtter

Nav

Ngkkelemner

Ngkkelemner

Ngkler, brukte

Oljefilter

Oljepumpe
Oppbevaringsbokser
Opphengskule

Pakning eksos

Pakning vannpumpe

Pakning vannpumpe langfront
Pakning vannpumpe langfront
Pakning ventildeksel
Pakningssett, motor

Pedaler

Pedalgummi, brems/clutch
Pluggledninger

Pyntelist til for- og bakskjerm 95/96
tom 1972

Radiatorer

Ratt

Rattstamme - hylse



Styring 1A div Rattstamme "hus"

Motor 1 1C div. Reimhjul
Elektrisk 2. etg 5D div  Rele
Motor 4 4D div Rep.sats vannpumpe
Motor 2 2C 2T Rep.sett bensinpumpe
Brems 2. etg 3A div  Rep.sett bremsecaliper
Motor 3 3B V4 Rep.sett forgasser
Brems 2. etg 3A div  Rep.sett hovedsylinder brems
Kraftoverfgring 2 2D 2T+V4 Rep.sett hovedsylinder clutch
Kraftoverfgring 2 2D 2T+V4 Rep.sett slavesylinder clutch
Elektrisk 2. etg 4A div  Rotor
Midten 2 2D,E div Sikkerhetsseler, div
Elektrisk 2. etg 4C div  Sikringer
Elektrisk 2. etg 6D div  Sikringsboks
Motor 1 1A V4 Simmering balanseaksel
Kraftoverfgring 2 2A 2T+V4 Simmering girkasse, div
Motor 1 1A 881110 V4 Simmering veivaksel — V4
Kraftoverfgring 2 2A 2T+V4 Simmeringer girkasse
Karosseri 4 4D 95/96 Skinne til seter
Karosseri Lager nord div.  Skjermer
Motor 2 2B 2A  Skjold eksos pa motor
Karosseri 3 3D 95/96 Skrapelist sidevindu, utvendig 95 / 96
Karosseri verksted 95 /96 Skruer til for- og bakskjerm, sett
Karosseri 3 3C div  Skvettlapper
Karosseri 3 3D 2T/V4  Skvettlapper
Kraftoverfgring 2 2D 2T+V4  Slange clutch

Slange, bensinpafylling — 95/96 1969
Motor 4 4A 95/96 -80

Slange, ventilasjon mellom topp og
Motor verksted V4 forgasser

Kraftoverfgring 2 2D 2T+V5 Slavesylinder
Kraftoverfgring 2 2D div  Slavesylinder clutch



Kraftoverfgring 2

Karosseri 1+2
Karosseri 2
Karosseri 3
Karosseri 4

Karosseri 3
Oppheng
Oppheng
Oppheng
Elektrisk 2. etg
Brems 2. etg
Motor 1
Motor 1

Karosseri 3
Karosseri 5
Elektrisk 2. etg
Karosseri 1
Karosseri 3
Oppheng
Styring
Oppheng
Oppheng
Oppheng
Oppheng
Karosseri 2
Midten3
Motor 2
Sor [/vest
Midten 3
Motor 1

2D
1D+ 2D
2C+D

3D

4C

3C
1C
1D
1C
5B
3A
1D
1D

3D
5C
4A
1D
3D
1B
1B
1B
1B
1C
1D
2A,B+C
3F
2A
Lager syd vest
3F
1A

737855

732379

2T+V6
div
div
div
div

95/96
div
div
div
div
\Z!
div
div

V4
95/96
div
2T+V4
div
div
div
div
95
div
div
div
div
2A

div
div

Slavesylinder clutch, rep.sett
Solskjerm, innvendig
Speedomerterwire div.
Speedometerwire, div

Speil, div

Sprenglist / pyntelist front / bakrute
1972 -80

Stabilatorstag

Stabilisator, feste
Stabilisator, foring
Startmotor - brukt

Stempel, rustfri til bremsecaliper V4
Stempelringer, motor
Stempler, motor
Stenskottskydd, gummi (foran pa
bakskjerm)

Stenskottskydd, krom

Stift

Stofflist til dgr

Stripes - dekor-striper
Styrekule

Styrekule

Stgtdemper

Stptdemper bak
Stgtdemper, feste
Stgtdemper, foring
Stgtfangerhorn
Stgtfangerhorn

Svinghjul

Saab 92-deler

Tannstang

Termostat



Motor 1
Karosseri

Motor 1

Motor 3
Elektrisk 2. etg
Kraftoverfgring 2
Kraftoverfgring 2
Motor 4

Motor 3
Elektrisk 2. etg
Motor 3

Motor 1

Motor 1
Elektrisk 2. etg
Motor 2

Karosseri 3
Karosseri 1
Karosseri 5
Karosseri 2
Elektrisk 2. etg
Kraftoverfgring 2
Brems 2. etg
Oppheng

1A
verksted
1A
3D
5A
2A
2D
4D
3B
6D
3D
1C
1C
3C
2D

3C
1C
5D
2B
6C+D
2C
3A
1C

2T
95/96
flere
2T +V4
div
div
div
div
div
div
V4
div
V4
div
div

Termostathus m/ utskiftbar termostat
Tetningslist frontplate (grill)
Toppakninger

Topper

Tuter

Utlgserarm gir

Utlgserlager clutch
Vannpumpe

Varmekran

Varmeseter

Ventildeksel

Ventiler

Ventiltetting

Vifte varmeapparat
Viftereimer

93/95/96 Vindavvisere siderute

div
div
div
div
2T
div
2T+V4

Vindusheis
Vindussveiv
Vindusviskere
Vindusvisker-motor
Vgrtekake

Wire handbrems
@vre fjeerfeste



